UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày        tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, UBND huyện;

- Thành viên BCĐ thực hiện chính sách BHXH, BHYT

huyện Tân Yên;

- Bảo hiểm xã hội, Bưu điện huyện;

- Đảng ủy, UBND xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 176/KH-UBND ngày 20/10/2023 của UBND tỉnh

Bắc Giang về triển khai “Tháng cao điểm vận động Nhân dân tham gia BHYT”

năm 2024; Công văn số 6371/UBND-KGVX ngày 03/11/2023 của UBND tỉnh

về việc thực hiện chỉ tiêu phát triển người tham gia BHXH tự nguyện năm 2023.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến kiểm điểm tiến

độ triển khai “Tháng cao điểm vận động nhân dân tham gia BHYT năm 2023,

tiếp tục vận động nhân dân tham gia BHXH tự nguyện năm 2024 trên địa bàn

huyện” như sau:

1. Thời gian: Từ 9 giờ 30 phút, ngày 14/11/2023 (thứ Ba).

2. Thành phần, địa điểm

2.1. Điểm cầu của huyện: Tại phòng họp Tầng 3, Nhà hội thảo huyện.

- Đại diện Thường trực Huyện ủy - Dự và chỉ đạo hội nghị;

- Đồng chí Ngô Quốc Hưng - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng BCĐ

huyện - Chủ trì điểm cầu huyện;

- Các Thành viên BCĐ thực hiện chính sách BHXH, BHYT huyện Tân Yên

(theo Quyết định số 3957/QĐ-UBND ngày 15/7/2021 của Chủ tịch UBND huyện);

- Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội huyện, Bưu điện huyện.

2. 2. Điểm cầu xã, thị trấn: Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn.

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã, thị trấn;

- Chủ tịch UBMTTQ và trưởng các ban, ngành, đoàn thể cấp xã; Các

nhân viên đại lý thu; Bí thư chi bộ, Trưởng thôn/TDP, Chi hội trưởng Hội phụ

nữ, Chi hội trưởng Hội nông dân (nhờ đồng chí Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời

giúp các thành phần đơn vị mình).

Giao cho Bảo hiểm xã hội huyện chủ trì, phối hợp với Bưu điện huyện,

Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị.

Mời các đại biểu tham dự theo thành phần, thời gian quy định./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VHTT&TT huyện (dự và đưa tin);

- LĐVP, CVVX, TVụ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-10T15:53:10+0700

		2023-11-10T16:20:57+0700

		2023-11-10T16:21:05+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-10T16:21:21+0700